De rubricis

des incipient. li. iiiij.
 Usufructu et ministerio seruorum. li. iiij.
 Usuris. libro quarto.
 Electoralibus et comissis. li. iiiij.
 Ubi petant tutores vel curatores. l. v.
 Ubi tutor cause post pubertatem assit. libro. v.
 Ubi pupilli educent. li. v.
 Usuris pupillaribus. li. v.
 Unde liberi. li. vi
 Ubi legitimi et unde cognati. li. vi.
 Unde vir et vox. li. vi.
 Verborum et rerum significatio. li. vi.
 Usuris et fructibus legatorum vel fideicommissorum. li. vi.
 Ubi de possessione legatorum vel fideicommissorum seruandorum causa coniuncta. libro. vi.
 Usufracione pro emptore. li. viij.
 Usufracione pro donato. li. viij.
 Uindicta libertate. li. viij.
 Usufracione pro cote. l. vij.
 Usufracione transformatada. li. vij.
 Usufracione pro herede. li. vij.
 Unde vi. li. viij.
 Uti possidetis. li. viij.
 Uli bonorum raptorum. li. ix.
 Ut infra certum typus criminalis questio agatur. li. ix.

Trium li. Codicis V.

Venditione rerum

fiscalium. li. x.

Ut nemini liceat in emptione specierum se excusare et de munere siccione. li. x.
 Elocatione publici numeris. li. x.
 Uestibus et oblaboris et auratis. li. xi.
 Ueleris numismatis pretate. li. xi.
 Ut censibus pro equitoribus. li. xi.
 Venditione rebus ciuitatis. li. xi.
 Elenctione ferarum. li. xi.
 Ut nemo ad suum patrocinium suscipiat vices. li. xi.

Autentici

Ut nullus ex vicariis aliorum vicario
 non per debitos teneat. li. xi.
 Ut dignitatum ordo seruet. li. xij.
 Ueteranis. li. xij.

Inceptum rubrice Autentici

Dministran

dis officijs in sacris appellacionibus. col. iii.

Appellationibus et infra quem tempore tebeat appellari. col. iii.

Appositis oporeat causas dicere modis. col. vi.

Administrationibus. col. vii.

Appellationibus. col. viij.

Elenctione et empliteosi locate et hypothec et alijs diuersis scriptis. col. ix.

Constitutio Justi

niam ad prefectum pretorij. col. i.

Consulibus. col. iii.

Constitutio quod ex asscriptio et libertatis liberos esse vult. col. v.

Sanguineis et uterinis fratribus. col. vi.

Collationibus et alijs capitulis. col. ix.

Defensoribus ciuitatis. col. ii.

Deposito. col. vii.

Duobus reis permittendis. col. vij.

Ecclesiasticarum re

tum imobilium alienatorem et solutorem. col. quarta.

Exhibitis et introducitis reis. col. v.

Executionibus et quod couenienter et recon-

equalitate dotis et uenienter. col. vij.

Propter nuptias donationum. col. vij.

Ecclesiasticis titulis. col. ix..

Fidei missoribus man

datoribus et solutioribus. col. i.

Filiis ante dotaria instrumenta natis col. iii

e iii

De rubricis

His qui obligatos se habere res p/ bident minorum. col. vi.

His qui ingrediunt monasterium et sub stantibz eoz. col. vi.

Heredibus ab iestato vniuersibz col. ix

Jus iurandum quod
pstat ab his qd administratorem accipi unt. col. viii.

Incestus et nepharijs nuptijs. col. viii.

Jure iurando a moriente pstito ppter mensuram substantie sue. col. v

Judicibus. col. vi.

Immemoris donaribz in filios facis.

In medio litis no fieri col. viii.

sacras formandas. col. viii.

Interdicti collegis hereticor. col. ix.

Lenonibus. col. viii.

Litigiosis et tecma pte litis. col. viii.

Monachis. col. i.

Mandatis principi. col. viii.

Vensura ordinador. clericor. col. viii

No eligendo secun
do nubentes mulieres. col. i.

Non alienandis aut pmutadis ecclie rebo immobilibus. col. ii.

Nuptijs. col. viii.

Nullu credente agricoli tenere illius terras et qrtā deat usurā dare col. viii.

Neqz viru qd ex dote est nec mulierem ex sponsalitia largitate lucru pprum habere. col. viii.

Priviliegis totis hereticis mulieribus no pstandis. col. viii.

Quod oporteat epi
scopos reliqz clericos ad ordinatio ne teduia et de expēsiis clericor. col. i.

Quibus modis naturales filii efficiunt legitimis. col. vi.

Questore. col. viii.

Autentici

Que de dignitatibz alijs ab epatu li beret filiu a patria pte. col. viii

Quibus modis naturales efficiunt. sui. col. viii.

Referendariis pala

Restitutibz. col. viii. cjs col. viii

Restitutōne fideicomissi. col. ix

Raptu mulierū que raptoribus nus pserunt. col. ix.

Genetas no soluz

si fideiussorē sed etiā si ius iurandum de verit sine periculo recedere. col. vi.

Sancissimis et reverēdissimis epis clericis et monachis. col. vi.

Triente et semisse et successionibz filior. et nepotū naturaliū. col. viii.

Labellionibus. col. viii.

Testibus. col. viii.

Lepe n̄ solute pecunie sup dote. col. viii

Testamentis imperfectis a parentibz in filios factis. col. viii.

Ut determiniat sit

n̄mero clericor. scissime maioris ecclie

Ut iudices sine quoquo col. i.

suffragio fiant. col. ii.

Ut ecclesia romana centū annorum habeat pscriptioñez. col. ii.

Ut nullus mutuans agricole teneat eius terras. col. v.

Ut ponatur nomen imperatoris in instrumentis. col. v.

Ut decreto ecclesiasticū rerum co mutationes fiant. col. v.

Ut non fiant pignorationes p alijs personis. col. v.

Ut ea que sunt insinuata super clericis in maiori ecclie dentur. collatione quinta.

Ut clericis qn̄ recedunt alijs pro eis

De rubricis

surrogari prebeant surrogati emolumenta col. v.
Et in priuari domibus sacra nō fiat mysteria coll. v.
Et defunctori seu funera eoz non inuenientur a creditoribus coll. v.
Et immobilia ante nuptiales donationes nec ypotile donentur. col. v.
Et facte noue constitutōes post insinuationes eorum post duos menses valeant col. v.
Et nullus fabricet oratorij dominos preter voluntatē ep̄i col. v.
Et ab illustribꝫ qui sup̄ eā dignitatem sūt col. v.
Et ordinarie p̄fecture urbane col. v.
Et oēs obedientiū iudicibꝫ, p̄uicaz col. v.
Et hi qui obligati h̄e se p̄hibēt res minoribꝫ aut erogati sunt eis ad eorū gubernationem penitus non accedunt coll. vi.
Et non luxurientur p̄tra naturā homines col. vi.
Et liberti te cetero aureo non egeāt annulo col. vi.
Et clericī apud ep̄os, p̄prios p̄mum p̄ueniantur coll. vi.
Et sine p̄hibitōe matres debitrices et creditrices tutelam minoribꝫ gerant col. vii.
Et ex actōe instātis doli p̄me et scđe viro ad secūda vota migrante p̄ep̄natū ex prima vel ex priori m̄re filij coll. vii.
Et nec miles nec federatus col. viii.
Et diuine iussiones subscriptionem habeant glorioſissimi q̄storis col. viii.
Et cum te appellatione cognoscatur fin illas leges tebeat iudicari quo tē p̄pore date siue obrinabant col. viii.
Et liceat matri et aui et alijs parentibus post legitimam partem liberis

Institutionū

derelictam quomodo voluerint facultatem colla. ix
Et sp̄osalicia largitas special' cōtractus sit coll. ix.
Et litigates iurēt q̄ nō promiserūt dare iudicabꝫ nec dabunt col. ix.
Et fratrū filiū succedāt parif ad initiationē fratrz col. ix.
Et nulli iudici liceat h̄e loci seruare nisi in certis causis col. ix.
Et differentes iudices audire interpellantum allegationes compellant col. ix.
Et iuris nautic. col. ix.

Incipiunt rubrice institutionū

Adoptionibus

li.i
Attiliano tutorē vel eo qui a lege atilia datur li.i
Autoritate tutorōz li.i
Adeptione legatorum et translatio ne lib. ii
Assignatōe libertōz li. iii
Acquisitōe per arrogatiōem li. iii.
Actionibus lib. iii.
Bonorum possessionibus lib. iii.

Capitis dimini

tione libro. i.

Curatoribus dandis et confirman dis lib.
Codicallis lib. ii
Consensu et obligatione li.

Donationibus

libro p̄mo
Duobus reis stipulandis vel p̄mit tendis. li.
Dimisso stipulationum li. iii.

Excusationibꝫ

tutorum et procuratorum libro p̄mo